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IBIC POINT D'ACCÈS 12 OU 24
FIBRES
HEMERA

Point d'accès 12 ou 24 fibres
Fixation sur rail DIN
Coffret métallique
Cassette(s) d'épissure 12 fibres

AVANTAGES
• Compacité.
• Arrimage du câble et de sa structure sur le
boîtier.
• Livré avec un support rail DIN (4 positions de
montage possibles)
• Possiblité de fixer contre un mur.
• Pré-équipé de pigtails et raccords optiques
• 4 ports destinés à une entrée/sortie à gauche
ou à droite du boîtier ;

APPLICATION
L’iBIC est un boîtier d’épissurage en aluminium destiné à la
distribution de liaisons optiques dans des installations industrielles
telles que des coffrets électriques.
Ses 4 positions de montage sur rail DIN et ses 4 ports d’entrée/sortie
inclinés ou verticaux offrent une installation flexible et une gestion
optimale de l’espace

CARACTÉRISTIQUES
L’iBIC est un boîtier industriel d’épissurage composé de :

1 socle et d’un capot de protection vissé en aluminium assurant une grande protection des fibres optiques ;
1 face raccords de 12  ou 24 points de connexion avec un bandeau d’identification ;
1 ou 2 cassettes iOC5 pouvant accueillir 12 protections d’épissures fusion ;
1 platine d’arrimage pour porteur central disposant de 3 positions, 1 verticale et 2 diagonales ;
4 ports destinés à une entrée/sortie à gauche ou à droite du boîtier.
4 positions de fixation pour le clip rail DIN permettant une installation adaptative du boîtier.
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GÉNÉRALES

DESIGNATION UNITÉ iBIC-12 iBIC-24

Capacité
Fibres  12 24

Raccords  6 LC-DX 12 LC-DX

Entrée de câble  2 presse-étoupes - 2 passe-câbles

Diamètre de câble max
presse étoupe

mm 2 x 7 - 13 (M20)
Passe-câbles

Cassette: nombre épissures mécaniques ou
fusions  1 cassette 12 épissures 2 cassettes 12

épissures

Fixation sur rail DIN  4 positions

Dimensions (HxPxL) mm 35 x 135 x 130 63 x135 X 130

Poids Kg 0.5 0,9

Température d’utilisation °C - 25 / + 70x

Matériaux  Aluminium

Couleur RAL RAL 7035 (gris)

PRODUITS DE LA GAMME
PRODUIT PACK CODE ARTICLE

iBIC-12 équipé de 6 raccords LC duplex bleus et 12 pigtails LC avec fibre G657
A2 code FOTAG 1 pièce IB1492

iBIC-12 équipé de 6 raccords LC duplex magentas et 12 pigtails LC avec fibre
OM4 code FOTAG 1 pièce IB1493

iBIC-24 équipé de 12 raccords LC duplex Bleus et 24 pigtails LC avec fibre
G657 A2 code FOTAG 1 pièce IB1724

 

 


